61, da Lei 8.666/93, torna‐se público a síntese do contrato administrativo 
de prestação de serviços, com doze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: 
 
VISUAL ETIQUETAS EIRELI, Inscrita no CNPJ n° 07.222.049/0001‐05 
 
Valor Global de: R$ 399.000,00(Trezentos e noventa e nove mil reais) 
 
Objeto:  Constitui  objeto  do  presente  contrato O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  HOSPITALARES,  INSUMOS,  EPEI  S  E  SANEANTES, 
destinados ao enfrentamento da pandemia do COVID‐19 do Município de Jequié. 
 
Data do Contrato31/07/2020 
Data da Vigência: